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Trainings- und Qualifikationlauf
Startzeit Bahn Team Zeit

Rennen 1 9:30 1 Die Unglaubliche Linie 3 1:15,9
2 Chemiedampfer 1:15,9

Rennen 2 9:35 1 Ruhrkrepierer 1:19,2
2 Rebstocks Dream Team 1:26,2

Rennen 3 9:40 1 Racing Brass Borbeck 1:22,3
2 Der Bahai Express 1:42,0

Rennen 4 9:45 1 Taxi Süd Dragons 1:12,8
2 Die Zeitungsenten 1:11,2

Rennen 5 9:50 1 Luegianer 1:18,3
2 Der Opel Blitz 1:39,8

Rennen 6 9:55 1 Goethe-Hullas 1:15,4
2 Goethe Dragons 1:25,3

Rennen 7 10:00 1 Dragon Hunters 1:33,3
2 Can Power 1:28,2

Rennen 8 10:05 1 PET Power 1:19,8
2 Aero Dragons 1:24,9

Rennen 9 10:10 1 Ein bunter Haufen 1:22,7
2 United Dragons FSH 1:41,7

Rennen 10 10:15 1 Altbier-Express 1:11,0
2 Die Gewichtigen 1:11,5

Rennen 11 10:20 1 Edelstahlblitz 1:11,7
2 Fitness-Factory 1:17,3

Rennen 12 10:25 1 Salomon-Herholz Samurais 1:07,3
2 Lippeschreick 1:07,9

Rennen 13 10:30 1 Emmer-Ich-AG 1:21,7
2 Rohrbruch 1:14,3

Rennen 14 10:35 1 MegaWattwürmer 1:19,5
2 MS Testoteron 1:16,3

Rennen 15 10:40 1 Eon Ruhrgas Power 1:16,3
2 Die Lindener Lumpen 1:17,7

Rennen 16 10:45 1 Daytona 1:29,4
2 Die blauen Füchse 1:27,2
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Qualifiktion A- und B-Pott
Platz Team Zeit

A-Pott
1. Salomon-Herholz Samurais 1:07,3
2. Lippeschreck 1:07,9
3. Altbier-Express 1:11,0
4. Die Zeitungsenten 1:11,2
5. Die Gewichtigen 1:11,5
6. Edelstahlblitz 1:11,7
7. Taxi Süd Dragons 1:12,8
8. Rohrbruch 1:14,3
9. Goethe Hullas 1:15,4

10. Chemiedampfer 1:15,9
11. Die Unglaublichen Linie 3 1:15,9
12. Eon-Ruhrgas Power 1:16,3
13. MS Testosteron 1:16,3
14. Fitness Factory 1:17,3
15. Lindener Lumpen 1:17,7
16. Die Luegianer 1:18,3

B-Pott
17. Die Rohrkrepierer 1:19,2
18. Mega Wattwürmer 1:19,5
19. PET Power 1:19,8
20. Emmer-Ich AG 1:21,7
21. Racing Brass Borbeck 1:22,3
22. Ein bunter Haufen 1:22,7
23. Aero Dragons 1:24,9
24. Goethe-Dragons 1:25,3
25. Rebstock Dream Team 1:26,2
26. Die blauen Füchse 1:27,2
27. Can Power 1:28,2
28. Daytona 1:29,4
29. Dragon Hunters 1:33,3
30. Der Opel-Blitz 1:39,8
31. Unified Dragons FSH 1:41,7
32. Bahai-Express 1:42,0
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Zeitlauf A
Startzeit Bahn Team Zeit

Rennen 17 11:30 1 32. Qualifikation Bahai-Express 1:33,7
B-Pott 2 24. Qualifikation Goethe Dragons 1:26,0

3 20. Qualifikation Emmer-Ich AG 1:17,0
4 28. Qualifikation Daytona 1:17,9

Rennen 18 11:38 1 16. Qualifikation Die Luegianer 1:33,7
A-Pott 2 08. Qualifikation Rohrbruch 1:13,2

3 04. Qualifikation Die Zeitungsenten 1:11,0
4 12. Qualifikation Eon Ruhrgas Power 1:17,2

Rennen 19 11:46 1 31. Qualifikation United Dragons FSH 1:32,2
B-Pott 2 23. Qualifikation Aero Dragons 1:20,4

3 19. Qualifikation PET Power 1:17,8
4 27. Qualifikation Can Power 1:20,2

Rennen 20 11:54 1 15. Qualifikation Lindener Lumpen 1:14,7
A-Pott 2 07. Qualifikation Taxi Süd Dragons 1:12,1

3 03. Qualifikation Altbier-Express 1:09,6
4 11. Qualifikation Die unglaubliche Linie 3 1:12,4

Rennen 21 12:02 1 30. Qualifikation Der Opel Blitz 1:23,4
B-Pott 2 22. Qualifikation Ein bunter Haufen 1:19,8

3 18. Qualifikation MegaWattwürmer 1:15,3
4 26. Qualifikation Die blauen Füchse 1:20,0

Rennen 22 12:10 1 14. Qualifikation Fitness Factory 1:16,0
A-Pott 2 06. Qualifikation Edelstahlblitz 1:08,9

3 02. Qualifikation Lippeschreck 1:07,7
4 10. Qualifikation Chemiedampfer 1:14,0

Rennen 23 12:18 1 29. Qualifikation Dragon Hunters 1:28,8
B-Pott 2 21. Qualifikation Raching Brass Borbeck 1:20,7

3 17. Qualifikation Die Ruhrkrepierer 1:14,9
4 25. Qualifikation Rebstock Dream Team 1:27,6

Rennen 24 12:26 1 13. Qualifikation MS Testeron 1:09,6
A-Pott 2 05. Qualifikation Die Gewichtigen 1:09,8

3 01. Qualifikation Salomon-Herholz-
Samurais

1:05,8

4 09. Qualifikation Goethe Hullas 1:09,7
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Zeitlauf B
Startzeit Bahn Team Zeit

Rennen 25 12:34 1 Vierter Lauf 17 Bahai-Express 1:28,3
B-Pott 2 Vierter Lauf 19 Unified Dragons FSH 1:28,3

3 Vierter Lauf 21 Der Opel-Blitz 1:25,0
4 Vierter Lauf 23 Dragon Hunters 1:21,2

Rennen 26 12:42 1 Vierter Lauf 18 Die Luegianer 1:15,3
A-Pott 2 Vierter Lauf 20 Lindener Lumpen 1:14,5

3 Vierter Lauf 22 Fitness Factory 1:12,2
4 Vierter Lauf 24 Die Gewichtigen 1:10,6

Rennen 27 13:24 1 Dritter Lauf 17 Goethe Dragons 1:25,2
B-Pott 2 Dritter Lauf 19 Aero Dragons 1:17,6

3 Dritter Lauf 21 Die blauen Füchse 1:15,1
4 Dritter Lauf 23 Rebstock Dream Team 1:22,3

Rennen 28 13:32 1 Dritter Lauf 18 Eon Ruhrgas Power 1:15,0
A-Pott 2 Dritter Lauf 20 Die Unglaublichen Linie 3 1:10,6

3 Dritter Lauf 22 Chemiedampfer 1:14,7
4 Dritter Lauf 24 Goethe Hullas 1:08,5

Rennen 29 13:40 1 Zweiter Lauf 17 Daytona 1:15,0
B-Pott 2 Zweiter Lauf 19 Can Power 1:17,1

3 Zweiter Lauf 21 Ein bunter Haufen 1:15,1
4 Zweiter Lauf 23 Racing Brass Borbock 1:16,5

Rennen 30 13:48 1 Zweiter Lauf 18 Rohrbruch 1:12,8
A-Pott 2 Zweiter Lauf 20 Taxi Süd Dragons 1:11,0

3 Zweiter Lauf 22 Edelstahlblitz 1:10,2
4 Zweiter Lauf 24 MS Testosteron 1:09,2

Rennen 31 13:56 1 Sieger Lauf 17 Emmer-Ich AG 1:14,7
B-Pott 2 Sieger Lauf 19 PET Power 1:16,6

3 Sieger Lauf 21 Mega Wattwürmer 1:14,7
4 Sieger Lauf 23 Die Ruhrkrepierer 1:14,1

Rennen 32 14:04 1 Sieger Lauf 18 Die Zeitungsenten 1:09,5
A-Pott 2 Sieger Lauf 20 Altbier-Express 1:09,3

3 Sieger Lauf 22 Lippeschreck 1:08,0
4 Sieger Lauf 24 Salomon-Herholz Samurais 1:06,5
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Gesamt-Zeiten Lauf 1 + 2
Platz Team 1. Zeit 2. Zeit Gesamt

B-Pott
1. Die Rohrkrepierer 1:14,9 1:14,1 2:29,0
2. Mega Wattwürmer 1:15,3 1:14,7 2:30,0
3. Goethe-Dragons 1:26,0 1:25,2 2:31,2
4. Emmer-Ich AG 1:17,0 1:14,7 2:31,7
5. Daytona 1:17,9 1:15,0 2:32,9
6. PET Power 1:17,8 1:16,6 2:34,4
7. Ein bunter Haufen 1:19,8 1:15,1 2:34,9
8. Die blauen Füchse 1:20,0 1:15,1 2:35,1
9. Racing Brass Borbeck 1:20,7 1:16,5 2:37,2

10. Can Power 1:20,2 1:17,1 2:37,3
11. Aero Dragons 1:20,4 1:17,6 2:38,0
12. Der Opel-Blitz 1:23,4 1:25,0 2:48,4
13. Rebstock Dream Team 1:27,6 1:22,3 2:49,6
14. Dragon Hunters 1:28,8 1:21,2 2:50,0
15. Unified Dragons FSH 1:32,2 1:28,3 3:00,5
16. Bahai-Express 1:33,7 1:28,3 3:02,0

A-Pott
1. Goethe Hullas 1:09,7 1:08,5 2:18,2
2. MS Testosteron 1:09,6 1:09,2 2:18,8
3. Die Gewichtigen 1:09,8 1:10,6 2:20,4
4. Die Zeitungsenten 1:11,0 1:09,5 2:20,5
5. Die Unglaublichen Linie 3 1:12,4 1:10,6 2:23,0
6. Taxi Süd Dragons 1:12,1 1:11,0 2:23,1
7. Rohrbruch 1:13,2 1:12,8 2:26,0
8. Fitness Factory 1:16,0 1:12,2 2:28,2
9. Chemiedampfer 1:14,0 1:14,7 2:28,7

10. Lindener Lumpen 1:14,7 1:14,5 2:29,2
11. Eon-Ruhrgas Power 1:17,2 1:15,0 2:32,2
12. Luegianer 1:18,9 1:15,3 2:34,2

Vollgas
1. Salomon-Herholz-Samuarais 1:05,8 1:06,5 2:13,3
2. Lippeschreck 1:07,7 1:08,0 2:15,7
3. Altbier-Express 1:09,6 1:09,3 2:18,9
4. Edelstahlblitz 1:08,9 1:10,2 2:19,1
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Finalläufe
Startzeit Bahn Team Zeit

Rennen 33 14:30 1 Rot-Weiß Essen 1:18,3
Promi 1 2 Schwarz-Weiß Essen Gekentert

3 ESPO 1:21,5
4 Roter Drache 1:11,3

Rennen 34 14:40 1 Gesamt B-Pott 16. Bahai-Express 1:22,5
B-Pott 2 Gesamt B-Pott 13. Dragon Hunters 1:18,7

D-Finale 3 Gesamt B-Pott 14. Goethe Dragons 1:22,9
4 Gesamt B-Pott 15. Unified Dragons FSH 1:25,6

Rennen 35 14:50 1 Gesamt B-Pott 12. Rebstock Dream Team 1:23,3
B-Pott 2 Gesamt B-Pott 09. Can Power 1:19,4

C-Finale 3 Gesamt B-Pott 10. Aero Dragons 1:16,3
4 Gesamt B-Pott 11. Der Opel-Blitz 1:20,3

Rennen 37 15:15 1 Gesamt A-Pott 12. Luegianer 1:17,7
A-Pott 2 Gesamt A-Pott 09. Chemiedampfer 1:16,8

C-Finale 3 Gesamt A-Pott 10. Lindener Lumpen 1:13,9
4 Gesamt A-Pott 11. Eon Ruhrgas Power 1:18,2

Rennen 38 15:25 1 Gesamt B-Pott 08. Racing Brass Borbeck 1:16,6
B-Pott 2 Gesamt B-Pott 05. PET Power 1:16,4

B-Finale 3 Gesamt B-Pott 06. Ein bunter Haufen 1:16,0
4 Gesamt B-Pott 07. Die blauen Füchse 1:16,8

Rennen 39 15:55 1 Gesamt A-Pott 08. Fitness Factory 1:11,2
A-Pott 2 Gesamt A-Pott 05. Die Unglaublichen Linie 

3
1:11,4

B-Finale 3 Gesamt A-Pott 06. Taxi Süd Dragons 1:12,6
4 Gesamt A-Pott 07. Rohrbruch 1:09,9

Rennen 40 16:05 1 Gesamt B-Pott 04. Emmer-Ich AG 1:13,9
B-Pott 2 Gesamt B-Pott 01. Daytona 1:16,1

A-Finale 3 Gesamt B-Pott 02. Ruhrkrepierer 1:13,4
4 Gesamt B-Pott 03. Mega Wattwürmer 1:18,7

Rennen 41 16:15 1 Gesamt A-Pott 04 Zeitungsenten 1:10,5
A-Pott 2 Gesamt A-Pott 01. Goethe Hullas 1:10,3

A-Finale 3 Gesamt A-Pott 02. MS Testosteron 1:08,7
4 Gesamt A-Pott 04. Die Gewichtigen 1:10,9

Rennen 42 16:30 1 Altbier-Express 1:08,7
Vollgas 2 Lippeschreck 1:07,0
Finale 3 Salomon-Herholz-Samurais 1:05,9

4 Edelstahlblitz 1:07,1


